

17/02/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250214204925832168a6b

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 14/02/2025 às 17:58:51

Valor Original: R\$ 8.471,49 **Valor Atualizado:** R\$ 8.471,49 **Tarifa:** R\$ 8,50

Detalhes: Alimentacao

Origem

Nome: INSTITUTO DE D. S. A. DA ALIANCA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

CNPJ: 03.247.445/0001-69

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Código da operação: 42503919767

Chave de segurança: K1GC8YNVN8X5H623

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CEP 32050030

DADOS DO CLIENTE

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

RUA VISCONDE DE ITABORAI Nº111

BAIRRO: JARDIM INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG

CEP: 32215260

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ABACAXI UN	18	R\$ 9,99	R\$ 179,82
ABOBORA ITALIA KG	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
ARROZ CODISUL 5KG	24	R\$ 33,98	R\$ 815,52
BANANA PRATA KG	42,1	R\$ 6,99	R\$ 294,28
BATATA DOCE BCA KG	18,1	R\$ 5,99	R\$ 108,42
BATATA GRAUDA KG	50	R\$ 5,98	R\$ 299,00
BETERRABA KG	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	29,99	R\$ 34,98	R\$ 1.049,05
CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	20,4	R\$ 23,98	R\$ 489,19
CEBOLA BRANCA KG	10,98	R\$ 5,99	R\$ 65,77
CENOURA VERMELHA KG	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	30	R\$ 5,98	R\$ 179,40
FUBA SINHA MIMOSO 1KG	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60
LARANJA PERA RIO KG	40,3	R\$ 6,99	R\$ 281,70
LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	180	R\$ 5,48	R\$ 986,40
LIMAO THAITI KG	10,4306	R\$ 6,99	R\$ 72,91
MAC YARA ESP 1KG	45	R\$ 7,98	R\$ 359,10
MACA GALA KG	36	R\$ 12,99	R\$ 467,64
MAMAO HAVAI KG	18,99	R\$ 9,99	R\$ 189,71
MANDIOCA CACAU KG	38,93	R\$ 4,99	R\$ 194,26
MANGA TOMY KG	20,01	R\$ 6,99	R\$ 139,87
MANT P ALEGRE 500G	12	R\$ 23,98	R\$ 287,76
MARACUJA AZEDO KG	10	R\$ 11,99	R\$ 119,90
MELANCIA KG	138,99	R\$ 3,99	R\$ 554,57
MORANGO BDJ 200G	20	R\$ 9,98	R\$ 199,60
OVOS BRANCO C30 PERFA	10	R\$ 21,99	R\$ 219,90
PIMENTAO VERDE KG	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
TOMATE L VIDA KG	20,9	R\$ 7,99	R\$ 166,99
UVA RED GLOB KG	12	R\$ 10,99	R\$ 131,88
UVA S SEMENTE BDJ	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
TOTAL		R\$	8.471,49

CONTAGEM, 06 DE FEVEREIRO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

GUSTAVO HENRIQUE

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Av. VP1 Nº 2504
B. Nova Contagem Cep: 32.050-325
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

RUA VC 5 N° 157

NOVA CONTAGEM MG



INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ 08583491000152

RUA VISCONDE DE ITABORAÍ N° 111

JARDIM INDUSTRIAL / CONTAGEM / CEP 32215.260

CONTAGEM, 06 DE FEVEREIRO DE 2025

Orçamento válido por 7 dias.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ABACAXI UND	18	R\$ 9,99	R\$ 179,82
ABOBORA ITALIA KG	20	R\$ 7,98	R\$ 159,60
ARROZ TIAJU 5KG	24	R\$ 34,99	R\$ 839,76
BANANA PRATA KG	42,1	R\$ 6,99	R\$ 294,28
BATATA DOCE KG	18,1	R\$ 6,99	R\$ 126,52
BATATA INGLESIA KG	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
BETERRABA KG	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
CEBOLA BCA KG	10,98	R\$ 5,99	R\$ 65,77
CENOURA KG	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	30	R\$ 5,99	R\$ 179,70
FUBA MIMOSO SINHA 1KG	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60
LARANJA PERA RIO KG	40,3	R\$ 6,99	R\$ 281,70
LEITE UAI INTEGRAL 1L	180	R\$ 5,69	R\$ 1.024,20
LIMÃO KG	10,4306	R\$ 7,98	R\$ 83,24
MAÇÃ KG	36	R\$ 13,99	R\$ 503,64
MACARRÃO YARA ESPAGUETE 1KG	45	R\$ 8,98	R\$ 404,10
MAMAO HAVAI KG	18,99	R\$ 9,99	R\$ 189,71
MANDIOCA KG	38,93	R\$ 4,99	R\$ 194,26
MANGA KG	20,01	R\$ 8,98	R\$ 179,69
MANTEIGA PORTO ALEGRE 500G	12	R\$ 24,99	R\$ 299,88
MARACUJA KG	10	R\$ 11,99	R\$ 119,90
MELANCIA KG	138,99	R\$ 4,50	R\$ 625,46
MIOLO ACEM KG	29,99	R\$ 35,99	R\$ 1.079,34
MORANGO BJ	20	R\$ 10,99	R\$ 219,80
PENTE C30 OVOS BRANCO	10	R\$ 23,99	R\$ 239,90
PERNIL KG	20,4	R\$ 25,99	R\$ 530,20
PIMENTÃO KG	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
TOMATE KG	20,9	R\$ 8,98	R\$ 187,68
UVA RED GLOB KG	12	R\$ 12,99	R\$ 155,88
UVA SEM SEMENTE BJ	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
TOTAL			R\$ 8.992,57

Orçamento válido por 10 dias.

25.322.199/0001-03

**CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA**

Rua VC Cinco 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-074

CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG
(31) 3398-1650

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Liniz

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

RUA VISCONDE DE ITABORAI Nº111

JARDIM INDUSTRIAL, CONTAGEM - MG

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
18	ABACAXI UN	R\$ 10,50	R\$ 189,00
20	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 8,99	R\$ 179,80
24	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 36,99	R\$ 887,76
42,1	BANANA PRATA KG	R\$ 7,99	R\$ 336,38
20	BANDEJA MORANGO	R\$ 10,99	R\$ 219,80
10	BANDEJA UVA SEM SEMENTE	R\$ 12,99	R\$ 129,90
18,1	BATATA DOCE KG	R\$ 7,69	R\$ 139,19
50	BATATA KG	R\$ 7,99	R\$ 399,50
20	BETERRABA KG	R\$ 6,49	R\$ 129,80
29,99	CARNE B MIOLO ACEM KG	R\$ 36,98	R\$ 1.109,03
20,4	CARNE S PERNIL KG	R\$ 26,99	R\$ 550,60
10,98	CEBOLA CABEÇA KG	R\$ 6,79	R\$ 74,55
20	CENOURA VR KG	R\$ 6,88	R\$ 137,60
30	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	R\$ 6,98	R\$ 209,40
20	FUBA MIMOSO SINHA 1KG	R\$ 4,49	R\$ 89,80
40,3	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 7,99	R\$ 322,00
180	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	R\$ 5,98	R\$ 1.076,40
10,4306	LIMÃO KG	R\$ 7,99	R\$ 83,34
36	MAÇÃ KG	R\$ 13,99	R\$ 503,64
45	MACARRÃO YARA ESPAGUETE 1KG	R\$ 9,99	R\$ 449,55
18,99	MAMAO HAVAI KG	R\$ 10,99	R\$ 208,70
38,93	MANDIOCA KG	R\$ 4,99	R\$ 194,26
20,01	MANGA KG	R\$ 8,99	R\$ 179,89
12	MANTEIGA ITAMBE 500G	R\$ 24,99	R\$ 299,88
10	MARACUJA AZ KG	R\$ 11,99	R\$ 119,90
138,99	MELANCIA KG	R\$ 4,99	R\$ 693,56
10	PENTE OVOS BRANCO C30	R\$ 24,99	R\$ 249,90
5	PIMENTÃO VD KG	R\$ 10,98	R\$ 54,90
20,9	TOMATE KG	R\$ 9,99	R\$ 208,79
12	UVA ITALIA KG	R\$ 14,99	R\$ 179,88
TOTAL			R\$ 9.606,70

DATA 06/02/2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

FOTOS DA COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS REFERENTE A NOTA FISCAL
DO DIA 06/02/2025



FOTOS DA COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS REFERENTE A NOTA FISCAL
DO DIA 06/02/2025



FOTOS DA COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS REFERENTE A NOTA FISCAL
DO DIA 06/02/2025



FOTOS DA COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS REFERENTE A NOTA FISCAL
DO DIA 06/02/2025

